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Bus 7ก อู่พุทธมณฑลสาย 2 - พาหุรัด;Phuttamonthon Sai 2 - 
Phahurat

Go to website

Direction
อู่พุทธมณฑลสาย 2;Bus Depot Phutthamonthon Sai 
2 — พาหุรัด(เพาะช่าง-สวนกุหลาบ);Phahurat (Po-
hchang-Suankularb)

44 stops

Open route schedule

อู่พุทธมณฑลสาย 2;Bus Depot Phutthamonthon Sai 2

พุทธมณฑลสาย 2 ซอย 12;Phutthamonthon Sai 2 Soi 12

ตรงข้ามแยกวัดบุณยประดิษฐ์;Wat Bunyapradit

ตลาดสาย 2;Sai 2 Market

หมู่บ้านพุทธรักษา;Phuttaraksa Village

ตรงข้ามหมู่บ้านเพชรเกษม 2;Phet Kasem 2 Village

โรงพยาบาลเกษมราษฏร์บางแค;Kasemrad Bangkae Hospital

ศูนย์บริการสาธารณสุข 40;Health Center 40

ซอยเพชรเกษม 88;Phet Kasem 88

เดอะมอลล์บางแค;The Mall Bangkae

หมู่บ้านศุภวรรณ3;Sukpawan 3 Village

โรงเรียนบางแคเหนือ;Bangkhaenuae School

โรงเรียนภาษานุสรณ์บางแค;Pasanusorn Bangkae School

เทสโก้โลตัสบางแค;Tesco Lotus Bangkae

ตลาดบางแค(ไอทีแกรนด์);Bangkae Market (IT Grand)

ตรงข้ามบ้านพักคนชราบางแค;Almshomes Bangkhae (Op-
posite)

ซอยเพชรเกษม 58/1;Phet Kasem 58/1

ซอยเพชรเกษม 58;Phet Kasem 58

ตรงข้ามซีคอนบางแค;Seacon Bangkae (Opposie)

Route schedule
อู่พุทธมณฑลสาย 2;Bus Depot Phutthamonthon Sai 
2 — พาหุรัด(เพาะช่าง-สวนกุหลาบ);Phahurat (Po-
hchang-Suankularb)

Monday 00:00

Tuesday 00:00

Wednesday 00:00

Thursday 00:00

Friday 00:00

Saturday 00:00

Sunday 00:00

Route info

Direction: อู่พุทธมณฑลสาย 2;Bus Depot Phutthamonthon 
Sai 2

Stops: 44

Trip Duration: 1 hour 7 min
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ซอยเพชรเกษม 54;Phet Kasem 54

ตรงข้ามวัดรางบัว;Wat Rangbua (Opposite)

ตรงข้ามศูนย์กีฬากันอริ;Kan-Ari Sport Club

วัดจันทร์ประดิษฐาราม;Wat Chanpradittharam

ศาลขุนด่านเจ้าพ่อเสือ;Khundan Chaoporsua Shrine

ซอยเพชรเกษม 42;Phet Kasem 42

ซอยเพชรเกษม 38;Phet Kasem 38

มหาวิทยาลัยสยาม;Siam University

Btsบางหว้า(ทางออก3);Bts Bangwa (Exit 3)

เสริมมิตร,ตรงข้ามซอยเพชรเกษม 25/1;Sermmitr

วัดคูหาสวรรค์;Wat Khuhasawan

โรงพยาบาลบางไผ่;Bangphai Hospital

วิบูลย์บริหารธุรกิจ;Viboon Business Administration College

แยกท่าพระ;Thaphra Intersection

ตลาดท่าพระรุ่งเรือง;Thaphra Rungrueng Market

วัดสังข์กระจาย;Wat Sang Kra Jai

สะพานเนาวจำเนียร(ขาเข้า);Naowa Chamnian Bridge

บางยี่เรือ(ขาเข้า);Bang Yi Ruea (Inbound)

วงเวียนใหญ่(ธนบุรีศึกษา);Wong Wian Yai (Thonburi suksa)

แยกบ้านแขก(ขาเข้า);Ban Khaek Intersection

โรงเรียนศึกษานารี;Suksanari School

สะพานพุทธ;Pha Phuttha Yodfa Bridge

ปากคลองตลาด;Pak Khlong Market

ปากคลองตลาด(คลองหลอด);Pak Khlong Market (Khlong Lu-
ang)

พาหุรัด(เพาะช่าง-สวนกุหลาบ);Phahurat (Po-
hchang-Suankularb)



Direction
ปากคลองตลาด;Pak Khlong Market — อู่พุทธมณฑลสาย 2;-
Bus Depot Phutthamonthon Sai 2

41 stops

Open route schedule

ปากคลองตลาด;Pak Khlong Market

ปากคลองตลาด(คลองหลอด);Pak Khlong Market (Khlong Lu-
ang)

พาหุรัด(เพาะช่าง-สวนกุหลาบ);Phahurat (Po-
hchang-Suankularb)

สะพานพุทธ;Pha Phuttha Yodfa Bridge

ตรงข้ามโรงเรียนศึกษานารี;Suksanari School (Opposite)

แยกบ้านแขก(ขาออก);Ban Khaek Intersection

วงเวียนใหญ่(นิรันดร์รัตน์);Wong Wian Yai (Niranrat)

บางยี่เรือ(ขาออก);Bang Yi Ruea (Outbound)

สะพานเนาวจำเนียร(ขาออก);Naowa Chamnian Bridge

ตรงข้ามวัดสังข์กระจาย;Wat Sangkajai (Opposite)

ซอยเพชรเกษม 5/1;Soi Phet kasem 5/1

วัดประดู่ในทรงธรรม;Wat Pradu Nai Songtham

ตรงข้ามวิบูลย์บริหารธุรกิจ;Viboon Business Administration 
College (Opposite)

วัดนวลนรดิศ;Wat Nuannoradit

โรงพยาบาลพญาไท3;Phyathai 3 Hospital

เสริมมิตร,ซอยเพชรเกษม 25/1;Sermmitr

Btsบางหว้า(ทางออก4);Bts Bangwa (Exit 4)

ตรงข้ามมหาวิทยาลัยสยาม;Siam University (opposite)

ซอยเพชรเกษม 27/1;Soi Phet Kasem 27/1

ตรงข้ามเพชรเกษม 42;Phet Kasem 42 (Opposite)

ตรงข้ามศาลขุนด่านเจ้าพ่อเสือ;Khundan Chaoporsua Shrine 
(Opposite)

ตรงข้ามวัดจันทร์ประดิษฐาราม;Wat Chanpradittharam (Op-
posite)

Route schedule
ปากคลองตลาด;Pak Khlong Market — อู่พุทธมณฑลสาย 2;-
Bus Depot Phutthamonthon Sai 2

Monday 00:00

Tuesday 00:00

Wednesday 00:00

Thursday 00:00

Friday 00:00

Saturday 00:00

Sunday 00:00

Route info

Direction: ปากคลองตลาด;Pak Khlong Market

Stops: 41

Trip Duration: 1 hour 5 min
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ศูนย์กีฬากันอริ;Kan-Ari Sport Club

วัดรางบัว;Wat Rangbua

สถานีกาชาด11วิเศษนิยม;Red Cross Station 11 (Wisetniy-
om)

ซีคอนบางแค;Seacon Bangkae

ซอยเพชรเกษม 39;Phet Kasem 39

บ้านพักคนชราบางแค;Almshomes Bangkhae

ตลาดบางแค;Bangkae Market

ตรงข้ามเทสโก้โลตัสบางแค;Tesco Lotus Bangkae (Opposite)

บริษัทนันยางอุตสาหกรรม;Nanyang Industrial

บริษัทคาสเซ่อร์พีค;Castle Peak Company

ซอยเพชรเกษม 45/1;Phet Kasem 45/1

ตรงข้ามเดอะมอลล์บางแค;The Mall Bangkae (Opposite)

ซอยเพชรเกษม 51;Phet Kasem 51

ปากทางพุทธมณฑลสาย2(เริ่มต้น);Phutthamonthon Sai 2

หมู่บ้านเพชรเกษม 2 ซอย 1;Phet Kasem 2 Village

หมู่บ้านเพชรเกษม3;Phet Kasem 3 Village

หมู่บ้านภัสรี;Passari Village

แยกวัดบุณยประดิษฐ์;Wat Bunyapradit

อู่พุทธมณฑลสาย 2;Bus Depot Phutthamonthon Sai 2

7ก Bus time schedules and route maps are available in an offline PDF at busmaps.com. Use the busmaps.com website to 
see live bus times, train schedule or subway schedule, and step-by-step directions for all public transit in Phasi Charoen

The schedule is provided in the local timezone. Times with "(+1)" indicate departures on the next day.

PDF file created on 2025-01-16

2024 BusMaps.com - All Rights Reserved


